
※連泊をご希望の場合でも、年末年始を跨ぐご予約は10月1日（日）午前9時からとなりますので、ご注意ください。

年 末 年 始 の ご 予 約 に つ い て

川根温泉ホテル

ご予約開始日

 ９月１日（金）　午前９時から

ご宿泊ご希望日

皆様のご予約をお待ち申し上げております。

１２月１日（金）～１２月２８日（木） →

１２月２９日（金）～１月３１日（水） →  １０月１日（日）　午前９時から

日頃より、当ホテルをご利用頂きまして誠に有り難う御座います。

通常、３ヶ月前より承っております、ご宿泊及びご宴会のご予約ですが、年末年始につきましては下記のとおり

とさせて頂きます。

なお、年末年始のご予約は大変混み合うことが予想されます。予め御了承くださいませ。


